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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą
Warszawa, dnia 05.05.2017 r.
SzB/ZP/26/ZP-39/17

Wszyscy uczestnicy postępowania  przetargowego 

ZP-39/2017 na dostawę mebli medycznych – stoły 


chirurgiczne, łóżka szpitalne dla 


Szpitala Bielańskiego w Warszawie.
Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
w postepowaniu na dostawę mebli medycznych – stoły chirurgiczne, łóżka szpitalne dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie ZP-39/2017 – w następującym zakresie:

W rozdziale XIV pkt 1 ppkt b) w tabeli dotyczącej punktacji w kryterium „parametry techniczne” dla pakietu nr 1 – łóżka szpitalne – modyfikuje się dane dla poz. 1:
Pakiet 1 – łóżka szpitalne.

	Lp
	Parametr
	Parametr minimalny / wymagany
	Sposób przyznawania punktów
	Maksymalna liczba punktów

	1. 
	Bezpieczne obciążenie 
	min. 200 kg
	Najwyższa wartość: 20 pkt.
200 kg - 0 pkt.
Pozostałe proporcjonalnie, zgodnie z wzorem
	20 pkt.


Jednocześnie Zamawiający, w związku z zadanymi zapytaniami dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia oraz zapisów SIWZ, wyjaśnia co następuje:
Opis przedmiotu zamówienia.
Pakiet 1.

Pkt. 9 opisu przedmiotu zamówienia.

1. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, w którym regulacje segmentu oparcia pleców i uda dokonywane są za pomocą dwóch niezależnych dźwigni, umieszczonych pod ramą leża, w miejscu łatwego dostępu dla leżącego pacjenta? Takie rozwiązanie jest korzystniejsze dla leżącego pacjenta, który nie musi zastanawiać się jak przechylić tylko jedną dźwignię, by uzyskać np. pozycję siedzącą. Nasze dźwignie są czytelnie oznaczone i zwiększają komfort leżącego pacjenta. Pragniemy dodać, iż regulacja oparcia pleców i ud za pomocą jednej dźwigni jest stosowana wyłącznie w łóżkach z firmy STOLTER. Odpowiedź negatywna może spowodować posądzenie Zamawiającego o nieefektywne zarządzanie pieniędzmi publicznymi w związku z ograniczeniem liczby Oferentów w tym zadaniu.
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z regulacją segmentu oparcia pleców i uda dokonywane są za pomocą dwóch niezależnych dźwigni, umieszczonych pod ramą leża, w miejscu łatwego dostępu dla leżącego pacjenta, pozostałe zapisy bez zmian.

Pkt. 11 opisu przedmiotu zamówienia.

2. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o doprecyzowanie, jakich szczytów oczekuje Zamawiający: czy szczytów chromowanych 
z wypełnieniem wyjmowanym bez użycia narzędzi lub szczytów z tworzywa wykonanego w technologii Rotomulding?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zaoferowania łóżek ze szczytami z tworzywa wykonanego w technologii Rotomulding, odpornymi na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV. Wypełnienie szczytów wyjmowane bez użycia narzędzi.


Pkt. 14 opisu przedmiotu zamówienia.

3. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w metalowe uchwyty materaca przy min. dwóch segmentach leża, gwarantujące jego stabilność, wyposażone w kątomierze po dwóch stronach przy segmencie wezgłowia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza łóżko szpitalne wyposażone w metalowe uchwyty materaca przy min. dwóch segmentach leża, gwarantujące jego stabilność, wyposażone w kątomierze po dwóch stronach przy segmencie wezgłowia, pozostałe zapisy bez zmian.

Pkt. 14 opisu przedmiotu zamówienia.

4. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne niewyposażone w kątomierze?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zapis jak w SIWZ.
Pkt. 20 opisu przedmiotu zamówienia (tiret drugie).

5. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w barierki spełniające normę EN 60601-2-52, wykonane ze stali lakierowanej proszkowo, składające się z 4 profili stalowych, w tym dwa owalne o wysokości 30 mm i grubości 26 mm, składane wzdłuż ramy leża za pomocą jednego przycisku, montowanych pod ramą w specjalnych tulejach wyposażonych w mechanizm zatrzaskowy z możliwością demontażu bez użycia narzędzi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza łóżko szpitalne wyposażone w barierki spełniające normę EN 60601-2-52, wykonane ze stali lakierowanej proszkowo, składające się z 4 profili stalowych, w tym dwa owalne 
o wysokości 30 mm i grubości 26 mm, składane wzdłuż ramy leża za pomocą jednego przycisku, montowanych pod ramą w specjalnych tulejach wyposażonych w mechanizm zatrzaskowy z możliwością demontażu bez użycia narzędzi, pozostałe zapisy bez zmian.


Zamiana terminu składania ofert.
W związku z odpowiedziami na zapytania oraz innymi modyfikacjami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz w celu umożliwienia Wykonawcom przygotowania i złożenia ofert 
w postępowaniu przetargowym, na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający przekłada termin składania ofert na dzień 10 maja 2017 roku do godziny 10:30. 
Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 11:00 w sali 107, pawilon H.

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
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Sprawę prowadzi:

Piotr Bela    -      Specjalista

Dział  Zamówień Publicznych
Tel. / fax (0-22) 569 02 47;  e-mail: piotr.bela@bielanski.med.pl

